2021年 3 月 1日
各位

役員人事及び人事異動について

住商メタルワン鋼管株式会社は下記の通り役員の交代及び人事異動を内定致しましたので、お知らせ致
します。

記

１．新任取締役（2021年４月１日付）

氏名 新 旧
桐畑 竜典 代表取締役副社長 執行役員

経営企画室長
常務執行役員
経営企画室長

２．退任取締役（2021年 3 月 31 日付）

氏名 現
内藤 統夫 代表取締役会長

３．新任監査役（2021年４月１日付）

氏名 新 旧
勝又 武彦 監査役 ㈱メタルワン

４．退任監査役（2021年 3 月 31 日付）

氏名 現
井上 惣太郎 監査役

５．人事異動（2021 年４月１日付）

氏名 新 旧
澤田 昌欣 ㈱メタルワンへ帰任 鋼管事業・特殊管本部 中国・四国商事部長

兼 広島商事チームリーダー

以上